
 

Viale Trento,  n. 113 - 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321 - Fax 0734/232288 

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

urp@provincia.fm.it     PEC:provincia.fermo@emarche.it 

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento di: 
 

Servizi assicurativi a favore del Comune di Porto Sant’Elpidio periodo 30/06/2018-30/06/2023” 
suddivisa nei seguenti sei lotti: 

Descrizione Polizza 
Importo 

lordo 
annuo (€.) 

Importo lordo 
periodo  

28/02/2018- 
30/04/2021 (€.)  

Importo 
comprensivo di 

eventuale proroga 
Semestrale (€.) 

CIG 

All Risks Patrimonio 21.000.00 105.000,00 115.500,00 7471111BD3 

RCT/RCO 155.000,00 775.000,00 852.500,00 7471125762 

Infortuni cumulativa 2.500,00 12.500,00 13.750,00 7471133DFA 

RCA/ARD Libro Matr.la 28.000,00 140.000,00 154.000,00 74711403C4 

Auto Rischi Diversi 2.000,00 10.000,00 11.000,00 7471150C02 

RC Patrimoniale 8.000,00 40.000,00 44.000,00 74711636BE 

TOTALE 216.500,00 1.082.500,00 1.190.750,00  
 

 

Quesiti n.1. e 2. 

con riferimento alla procedura indicata in oggetto ed in particolare al lotto RCT/O, con la presente 

Vi chiediamo di voler cortesemente chiarire i seguenti punti: 

1) In relazione alle seguenti colonne, ci potreste confermare la corretta interpretazione? Ovvero 

se l’importo liquidato corrisponde a quanto versato al danneggiato al lordo della franchigia?  

 
 

2) Inoltre chiediamo conferma che il seguente sinistro contiene un pagamento parziale ed è 

ancora aperto con un imposto a riserva: 

NUMERO 

SINISTRO 

DATA 

ACCADIMENTO 

STATO IMPORTO 

LIQUIDATO 

FRANCHIGIA 

APPLICATA 

IMPORTO 

RISERVATO 

FRANCHIGIA 

APPLICABILE 

201408662 04/6/2013 APERTO ®. 11.681,12 €. 8.000,00 €. 8.605,38 €. 8.000,00 

 

 

Risposta ai quesiti n.1. e 2. 

Dietro comunicazione del competente Broker, si riscontrano i quesiti sopra esposti come segue: 

1) Si, l’importo liquidato corrisponde a quanto versato al danneggiato; 

2) Si, contiene un pagamento parziale ed è ancora aperto con riserva. 

 

 
Il Dirigente  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

mailto:urp@provincia.fm.it

